d de Ushuaia, con una superficie de DOSC1ENTOS CINCUENTA METROS

OS (	 2), con destino a vivienda unifamiliar.

°.- Fijar el precio de venta del predio en PESOS TRES MIL CUATROCIENTOS

///2...

SETENTA Y TRES CON 52/100 ($3.473,52), con más la suma de PESOS UN MIL

SETECIENTOS TREINTA Y SEIS CON 76/100 ($1.736,76), en concepto de derecho de

regularización, estableciéndose la forma de pago en CINCUENTA Y DOS (52) cuotas iguales,

mensuales y consecutivas, con más los intereses de financiación previstos en la normativa vigente.

Ello, por los motivos expuestos en el exordio.